
Página: 1 / 1

Nr.:   14/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

29/2025

10/03/2025

E-mail: gabinete@quilombo.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO
Rua Duque de Caxias, 165 - Centro - Quilombo
CEP: 89895-000 CNPJ: 83.021.865/0001-61 Telefone: (49) 3346-3242

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
14/2025 - DL
29/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PARA OS
ATLETAS QUE PARTICIPARÃO DA 14ª EDIÇÃO DO JAMIQ – JOGOS ABERTOS
MUNICIPAIS DA TERCEIRA IDADE.

Participante: IMPERIO DAS CARNES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFEIÇÕES QUE SERÃO SERVIDAS NO

DIA 12/03/2025 NA LINHA SANTA LÚCIA E NO DIA 17/03/2025 NO
CLUBE DOS IDOSOS, QUE CONTEMPLE O SEGUINTE CARDÁPIO: 1.
CHURRASCO (ESPETO CORRIDO) COM CARNE DE GADO, FRANGO E
SUÍNO, (DE PRIMEIRA QUALIDADE) ASSADOS NO ESTILO
TRADICIONAL, ACOMPANHADO DE QUATRO TIPOS DE SALADAS,
ARROZ, PURÊ DE MANDIOCA OU BATATA, FAROFA E PÃO. 2.
FORNECIMENTO DE UMA GARRAFA DE ÁGUA (500ML) OU
REFRIGERANTE LATA (350ML). 3. FORNECIMENTO DE UM SORVETE
(TIPO MORENINHA)

220,000 UN 51,70 11.374,00

Total do Participante: 11.374,00

Total Geral: 11.374,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

10 de Março de 2025Quilombo,

JAKSOM NATAL CASTELLI

Sistema: Compras -  Usuário: aleferrari. Emissão: 10/03/2025, às 15:53:40. Protocolo: c779329f-25f8-47ff-87d8-c97acd4d3de9


		2025-03-10T15:55:35-0300
	JAKSOM NATAL CASTELLI:79996442934




